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Siden sidst i Miljøpunkt Østerbro 
Her kan du læse om, hvilke projekter og aktiviteter Miljøpunkt Østerbro arbejder med for tiden. Det er et 
kort overblik over de igangværende projekter og aktiviteter. Du kan læse mere om Miljøpunkt Østerbros 
arbejde på www.miljopunkt-osterbro.dk, hvor du også kan tilmelde dig nyhedsbrevet. 
 
 
Årsplan 2014 
Miljøpunkt er nu gået i gang med arbejdet med Årsplan 2014. Arbejdet foregår i tæt samarbejde med 
kontaktudvalgt, der består af medlemmer fra Miljøpunkt Østerbro og Østerbro Lokaludvalg. I løbet af 
efteråret vil der blive en proces mellem Miljøpunktet og Lokaludvalget om hvilke projekter Miljøpunktet 
skal arbejde med i 2014.  
 
Miljøpunkt Østerbro sætter fokus på det grønne 
Bestyrelse og medarbejdere i Miljøpunkt Østerbro er gået sammen om at afholde et event på Østerbro i 
forbindelse med den internationale Parking Day, der afholdes d. 20. sept. Konceptet bag Parking Day er at 
omdanne en parkeringsplads til et grønt område for en dag. Vi ruller græs ud på en parkeringsplads på 
Nordre Frihavnsgade, sætter parasol, borde og stole op, og så er der masser af oplevelser og overraskelser for 
de forbipasserende. Eventen kommer til at vare hele dagen fra kl. 7:00-19:00.  
 
Grundejernes Investeringsfond 
Miljøpunkt er ved at færdiggøre en ansøgning til Grundejernes Investeringsfond. Projektet handler om at 
lave en analyse af de udfordringer ejere og lejere står med, når de gerne vil lave forskellige klimaløsninger i 
deres boliger. En problemstilling Miljøpunkt er blevet opmærksom på i det daglige arbejde med forskellige 
lokale løsninger på klimaforandringerne og de udfordringer ejere og lejere har med hinanden.  
 
Her kører en bilist mindre 
Miljøpunkt Østerbro ruller fra september en kampagne ud på Østerbro, der handler om at få sat fokus på 
cyklisme. Den går ud på, at borgere fra Østerbro kan kommer forbi Miljøpunkt Østerbro på Vennemindevej 
og erhverve sig et flot træskilt til at sætte på cyklen. På skiltet står der: ”Her kører en bilist mindre”.  
Via lokalavisen, nyhedsbreve, facebook og hjemmeside skriver Miljøpunkt om kampagnen og fordelen ved 
at cykle for luftkvaliteten på Østerbro, miljøet og for cyklisten selv.  
 
Kom og diskuter luft-og støjforurening på Østerbro 
Økologisk Råd, Østerbro Lokalråd, Miljøpunkt Østerbro og Ryvang Lokalråd inviterer d. 30. oktober kl. 
19:00-21:30 til valgmøde om luft-og støjforureningen i Østerbrohuset. De sidste nye målinger fra Østerbro 
vil blive præsenteret på mødet og der vil være rig mulighed for at diskutere problemstillingerne med 
medlemmer fra Københavns Kommunes Trafik og Miljøudvalg. Mødet er åbent for alle interesserede. 
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